Kuzeydoğu ve güneybatı hazire duvarlarında birer adet
tamamı mermerden oluşan çeşmeler mevcuttur. Sultan
I. Mahmut döneminde, Sadrazam Hacı Ahmet Paşa tara-
fından yaptırılan bu çeşmelerin kitabelerinde miladi 1742
yılına karşı gelen hicrî 1154 tarihi okunmaktadır. Çeşme
kitabelerinin tarihleri kütüphanenin kitabesindeki tarihle
örtüştüğü tespit edilmiştir (Fotoğraf 1-2).

Zaman ve doğal faktörlerin etkisiyle mermer yüzeyle-
rinde oluşan kirlilikler, parça kopmaları ve çatlaklar tespit
edilen hasarlar arasındadır (Fotoğraf 3-4-5).